جمعه ۱۹ ژانویه ۱۹۷۹- ۲۹ دی ۱۳۵۷ در این روز بختیار خودش را برای سخنرانی آماده می کرد. او قرار بود درباره ی مقررات راهپیمایی و اعتصابات صحبت کند و گفته بود که سربازان از صحنه ی راهپیمایی عقب کشیده اند تا از مراکز حساس حفاظت کنند.

پنجشنبه ۲۵ ژانویه ۱۹۷۹ - ۵ بهمن ۱۳۵۷ در این روز توافق شده بود که امام با هواپیمای ایرفرانس وارد تهران شود. فرودگاه را بسته بودند.

یکشنبه ۲۸ ژانویه ۱۹۷۹ - ۸ بهمن ۱۳۵۷ بختیار نامه ای خطاب به امام خمینی نوشته و از او خواسته بود که ایشان را برسمیت بشناسد دوشنبه ۲۹ ژانویه ۱۹۷۹ - ۹ بهمن ۱۳۵۷ شورای سلطنت برای تصمیمات نهایی جلسه تشکیل داد.

فصل سوم

این فصل به بازگشت آیت اله خمینی اختصاص دارد. پنجشنبه يك فوریه ۱۹۷۹ - ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ روز ورود آیت اله خمینی مردم همه به خیابانها ریخته و سر از پا نمی شناختند. کارکنان تلویزیون به فرودگاه آمده بودند. ارتش همه چیز را کنترل کرده بود. حدود ۱۵۰۰ نفر که همگی مجوز ورود داشتند همه منتظر ورود آیت اله خمینی بودند.

جمعه ۲ فوریه ی ۱۹۷۹ - ۱۳ بهمن ۱۳۵۷ مقامات تصمیم گرفتند هرطور شده مرا از کشور خارج کنند. شنبه ۳ فبریه ۱۹۷۹ - ۱۴ بهمن ۱۳۵۷ امام در این روز با گروه کوچکی ملاقات خصوصی داشت. وی خطاب به جمع گفته بود هدفش استوار جمهوری اسلامی به جای دولت ۲۸ روزه ی بختیار است. آنها هم شعار داده بودند مرگ بر کارتر و هایزر.

یکشنبه ۴ فبریه ۱۹۷۹ - ۱۵ بهمن ۱۳۵۷ امام خمینی دولت بختیار را غیر قانونی اعلام کرد.

شنبه ۱۰ فوریه ۱۹۷۹ - ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ دولت بختیار مقررات منع عبور و مرور جدیدی را برای پایتخت از ساعت ۳۰ : ۴ بعداز ظهر تا ۵ صبح به اجرا در آورد. در این درگیریها تعدادی کشته و زخمی بر جای ماند. اما مقررات جدید منع عبور و مرور و هشدارهای بختیار هیچ اثری نداشت.

یکشنبه ۱۱ فوریه ۱۹۷۹ - ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ همه چیز به اوج خود رسیده بود حمله به مرکز نیروی هوایی دوشان تپه برای چندمین بار آغاز شده بود. در این حمله ژنرال ربیعی مجبور به تسلیم شد. ژنرال بدره ای فرمانده نیروی زمینی در بیرون مقر فرماندهی کشته شد. قبل از پایان روز دولت بختیار سقوط کرد. غیر از قره باغی همه فرماندهان ارتش بازداشت شدند.